
PREFEITURA DE 

QUIXADÁ 
 

 

w 	 

 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 

  

Certifico para os devidos fins que foi publicado, na data de 30 de agosto de 2022, através 
do Quadro de Avisos e Publicação da Prefeitura Municipal de Quixadá/CE, o Extrato da 
Dispensa de Licitação N2  2022.08.16.01 - SMS, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
DE UNIDADE MÓVEL DE MAMOGRAFIA EM VEÍCULO MOTORIZADO PARA REALIZAÇÃO DE 
EXAMES DE MAMOGRAFIA E ENTREGA DOS LAUDOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE QUIXADÁ/CE, em favor da empresa: CITO MAMA SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS POR 
IMAGEM - LTDA, cujo valor global é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Quixadá/CE, 30 de agosto de 2022. 

EDM 	ON OTA NETO 
AGENTE DE ONTRATAÇÃO DE LICITAÇÃO 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 
CNPJ n2  23.444.748/0001-89 


